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Maintenance des bâtiments et équipements de Mâconnais Beaujolais Agglomération  
 

QUESTIONS/ REPONSES 

 

Date de 
dépôt de la 

question 

Questions Date de mise 
en ligne de la 

réponse 

Réponses 

20/05/2025 Dans le cadre de l'AO, disposez-
vous d'un inventaire des 
équipements plus complets que 
l'annexe 1 ? 
En effet l'annexe précise pour 
beaucoup de sites le type 
d'équipements présents (VMC, 
CLIM) sans aucun détail. 
Il est précisé dans le CCTP que lors 
de l'état des lieux, tout matériel 
complémentaire au listing fera 
l'objet d'un ajout à la DPGF. Est-ce 
que dans ce cas, l'inventaire pourra 
être réalisé à la prise en charge et 
chiffré à ce moment-là dans la 
DPGF ? 

20/05/2025 Lot 4 : Nous ne disposons pas 
d’inventaire plus complet. 
Raison pour laquelle nous avons 
demandé une visite obligatoire 
pour certains sites et visites 
facultatives pour les autres. Le 
candidat peut visiter les sites 
pour faire son chiffrage. 
Il n’y a pas de chiffrage 
supplémentaire à prévoir. 
Lorsqu’un site sera ajouté, le 
titulaire nous donnera son 
chiffrage et fera l’inventaire du 
matériel en place lors de sa 
première visite.  
 

04/06/2025 Pour le lot n°7, pouvez-vous SVP 
remettre à disposition les 2 fichiers 
ci-dessous car nous ne pouvons 
pas les ouvrir. Il s'agit du cadre de 
mémoire technique et du TP. 

04/06/2025 Transmission des documents 

 


